安装/调试/使用产品前敬请仔细阅读此说明书！  (V1.05版)
注意事项
产品标准规格
配线
操作与显示
功能参数表
功能参数说明
通讯协议

-2-
使用手册
1.1  变频器型号说明
第一章  产品标准规格
型号：B  0110  H  3  AA  00001   *
生产日期
变频器容量（0110表示11KW，0007表示0.75KW）
H表示恒压供水专用型
电压等级（3表示三相380V、2表示
三相220V、1表示单相220V）
生产编号
特殊机型
产品系列(B表示BH386系列)
1.2  额定电流输出表
电压
单相 三相
220V 220V(240V) 380V(415V)
功率(KW) 电流(A) 电流(A) 电流(A)
0.4 2.3 2.3 -
0.75 4 4 2.1
1.5 7 7 3.8
2.2 9.6 9.6 5.1
4 17 17 9
5.5 25 25 13
7.5 - 32 17
11 - 45 25
15 - 60 32
18.5 - 75 37
-3-
使用手册
电压
单相 三相
220V 220V(240V) 380V(415V)
功率(KW) 电流(A) 电流(A) 电流(A)
22 - 90 45
30 - 110 60
37 - 152 75
45 - 176 90
55 - 210 110
75 - 304 152
93 - - 176
110 - - 210
132 - - 253
160 - - 304
200 - - 380
220 - - 426
250 - - 465
280 - - 520
315 - - 585
355 - - 650
400 - - 725
450 - - 820
-4-
停止
复位
压力 电流 频率 模式
编程
运行
确定
8.8.8.8.8.
 BH386-A 恒压供水专用
◇
　力、电流等实时参数
按　或　键可查询压
◇长按 键3秒后，
  可设定压力
　或
温馨提示
使用手册
功  率 L2 L3 W W1 H
0.4KW    220V
0.75KW  220V
1.5KW    220V